RTI APPEAL DETAILS
RTI Appeal CSLTD/A/E/24/00009 RTI Appeal Received 24/06/2024

Registration No. : Date :
RTI Request CSLTD/R/E/24/00031 RTI Request 18/05/2024
Registration No. : Registration Date :
Name : Gender :
Address : . B
Pin Code :
State : Country :
Phone : Mobile No :
Email :
Status : Educational Status :
e . Is Appellant below
Citizenship : o e P ¢
CPIO of Public Details not provided CPIO's Order/Decision Deta}ls not
Authority Approached Date : provided

CPIO's Order/Decision Details not provided
No. :

Ground For Appeal : Any Other ground

Text of RTI First Central Vigilance Commission complaint number - 59782/2024 ,
Appeal : Dated - 4 June 2024. Complaint against - Sanjay Arora , Deotosh

Singh , Sharat Kumar Sinha (Commissioner , DCP and ACP Delhi
Police). Reason - If in treason and corruption case police will not take
step , then who will ? As the PMO is traditionally the Incharge of the
Delhi Police , all senior officers of the Delhi Police are behaving in a
servile manner , towards the traitor and not taking step. As the treason
conducted , now the traitor P K Mishra is not the Incharge of the
Delhi Police , should be explained to the Delhi Police. Delhi Police is
making excuse and not taking step. Kindly note 1 - As a parrot is kept
in a cage of iron , similarly the Hon. PM has been put in a cage. The
Hon. PM is not aware of treasonous activities of the traitor in the
Hon. PM own office. The nation in danger. Commissioner of Police ,
Rajkot City will initiate action against the Agent of foreign power -
the traitor P K Mishra. Traitor P K Mishra - PMO Principal Secretary.
--------- Forwarded message --------- From: Raju Bhargava (GOG-
Home Dept.) cp-raj@gujarat.gov.in Date: Mar 11, 2024 To: ASHISH
SHANKER ashishshanker88(@gmail.com Please give me contact
mobile no and address proof adhar card.. From: ASHISH SHANKER
ashishshanker88@gmail.com Sent: March 2, 2024 To: Raju Bhargava
(GOG-Home Dept.) Subject: Commissioner of Police , Rajkot City ,
Shri Raju Bhargava Ji, kindly lodge FIR against the traitor and get
arrest warrant issued. Rs 12 lakh crore loot of the nation is to be
stopped. ---------- Forwarded message --------- From: I Branch DGP
Office dgp-i-br@gujarat.gov.in Date: Feb 3, 2024 Subject: Fw:
Kindly find attached the copy of affidavit submitted to the High court



, Patna by the OSD of Cabinet Secretariat Bihar. Traitors are lying
even before the High court to hide their treason. To: K B
Ranavat(GoG-Home Dept.) dgp-g1-br@gujarat.gov.in Cc:
ashishshanker88@gmail.com 2. - Forwarded message - From - |
Branch DGP Office Gujarat Date - Jan 11, 2024 Subject- Fw Rs
49000 crores to Rs 10 lakh crores , all treason done by the traitor P.
K. Mishra . The nation in danger from the traitors. Rs 10.49 lakh
crores gifted to foreign powers (largest treason ever). Traitor P. K.
Mishra sold the nation. To - K B Ranavat(GoG-Home Dept.) dgp gl
br(at)gujarat.gov.in From - Narasihma Komar , Additional Director
General of Police , Gujarat Sent - January 11, 2024 To - I Branch
DGP Office Kindly note 2 - Delhi police CPIO replied - approach the
appropriate forum. All forum including High Court has been
approached - traitor is managing the matter with the help of CIA
(Central Intelligence Agency) at all places. Loot of 160 Billion
dollars / Rs 13 lakh crores - largest loot in the history of the world , is
being conducted by the Central Intelligence Agency Agent - Traitor P.
K. Mishra.




Gmail - Complaint : 59782/2024 https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2b699bd65c& view=pt&search=...

M Gmail

Complaint : 59782/2024

1 message

portal-cve@nic.in <portal-cvc@nic.in> Tue, Jun 4, 2024 at 10:16 AM
Tor: e -

Sir/Madam, your complaint dated 04-06-2024 has been received in CVC and registered as Complaint
59782/2024. For further status/action on the Complaint, please visit https://portal.cvc.gov.in. - Central Vigilance
Commission

lofl 04-06-2024. 10:52 am



T[T FT HUF AT — I T RTI Matter - Most Urgent

AT ofa7 Frafee sire sfaar fafores
NUCLEAR POWER CORPORATION OF INDIA LIMITED TN
(HT AT F1 38TH A Government of India Enterprise) E sty
F4 S e ey 7 INFORMATION
CENTRAL PUBLIC INFORMATION OFFICE
12-0-14, Rt arag sraer, sroparfeer sy
12-N-14, Vikram Sarabhai Bhavan, Anushakti MNagar
T§ Mumbai- 400 094,
VI Phone: 022-2599 2155 /25991230 &% Fax: 022 2599-1243
9 Email: bksinhaianpcil.co.in
No.NPCIL/CPIO/MUMBAI-HQ/360/2024/502 /f 37 Date:25/04/2024
To.
The PIO, Delhi Police HQRS,,
Jai Singh Road,,
New Delhi-110001

Sub: Request of Information Under RTI Act-2005
Dﬂﬂ' Sir.'m'iﬁdam..

RTI Application dated 22/04/2024 received in our office on 22/04/2024 seeking information under Right to
Information Act, 2005 regarding Shri P.K. Mishra, PMO Secretary,

The above application is transferred herewith under Section 6(3) of RTI Act with a request to provide the
information directly to the applicant under intimation to this office. Applicant has paid application fee in the form
of Payment Gateway .The payment details are as follows:

Receipt No Amount Date
NPCOI/R/E24/00279 10 22/04/2024
RTl application received from | ‘seeking information under RTI Act 2005, The information does

not pertaining to NPCJL.

Thanking You,
Yours F aithfully,

/é":ﬁgqﬁ
(BIPIN KUMA INHA)

Central Public Information Officer



S
HRd REAN Government of India
sEAGES) Ministry of pDefence
W?&ﬁ (-,quzm Fard) Directorate of Ordnance (C&S) "
i Q’ﬁ 10-A, S-K. Bose Road, Kolkata — 7000
_ 700 001
104, w.ﬁa@mﬁamﬁm o

Dated : 22403[2024

No.242501 96/8/?]0!1{'\‘1,

To
The Public Information Officer,

Delhi Police HQRSs,
Jai Singh Road
New Delhi-1 10001.

Qub: Request for information under RTI act-2005.

Ref: RTI application Regn NO.OFBKO/R/EIZM 00214 dated 17/05/2024 of”

_(enclosed).

Above referred application oD the subject falls within the administrative competence of

P10/ Delhi Police HQRS.

The same are being transferred to P10/ Delhi Police HQRs.New Delhi under section
6(3) of RTI Act-2005 for furnishing information directly to the applicant under intimation 1o
CPIO/DOO(c&s).Kolkata.

3;] The required fee under RTI Act has been paid by the applicant. Hence. no fee is to be
charged from the applicant except any subse i -

. _ \ quent cost of documents '
applicant under the ACT. e e o

Encl: as above

Luwndlh
(Panka) Kumar)

Copy to DD & CPIO/DOO(c&s),Kolkata.

you are requested to further
communicate in this matter with

the PIO of concerned Public
Authority




SAHA INSTITUTE OF NUCLEAR PHYSICS
(TRHTY] FoTt AT, ARG ERPR F S WRIRTARI 2Mef HeIT)

(Autonomous Research Institute under the Dept. of Atomic Energy, Govt. of India)
HeFew-|, i TUD’, ﬁ"’-TFF‘F'W / SECTOR-|, BLOCK-'AF', BIDHANNAGAR

PIABTAI-700 064, (HTRC) / KOLKATA-700 064, INDIA ;
W / PHONE : 2337-5345-49 (5 Lines / 5 aléﬁi), fb_cﬂ? { FAX : 091-33-2337-4637
QH'HT"&‘ENVebsite : www.saha.ac.in

No. SINP/RTI/597 ' April 26, 2024
A
1. The PIO 2 The PIO .
Delhi Police HQRs Director General of Polic
New Delhi-110001 Gujarat Rajya Police Bhawan

1%t Floor, Sector-18, Gandhi Nagar-382007

Subject: Transfer of App.licationﬁunder Section 6(3) of RTI Act, 2005.

Please find enclosed herewith online RTI application regd. No. SIONP/R/E/24/00026 dated
24.04.2024 in respect of '

In this context, it is stated that the information sought by the applicant is not under the
functioning of this office. Hence, the same is being transferred to you with the request to send
the requisite information, directly to the applicant under intimation to this office for maintaining
records.

In case it does not fall under your jurisdiction it may please be further transferred to the public
authority to which the subject matter is more closely connected.

Encl: as per above

Yours sincerely,

L]

0«“ (ALY

(Pankaj Pallav) ~2|° 1>,

Central Public Information Officer
Tel : EPABAX NO. 033- 2337-5345, Extn. 1412,

Email: pankaj.pallav@saha.ac.in
Fr s g siRwry

Central Public [nformation Oificer
weT ¥fizgaE S =it
Copy to:- SAHA INSTITUTE OF NUCLEAR PHYSICS
| 1T T , [EGEETE, FerETAT - 700 064
1/AF, Bidhan Nagar, Koikata - 700 064
Your RTI application has been transferred to above

mentioned Public Authority under Section 6(3) of RTI
Act, 2005. Further, correspondence with regards to
your RTI query may please be made to above
mentioned office.



GTI'\’E,PIGTFQI . fa9A/R.T.1. matter

P feeett BTa- uiwg .
' ‘ Delhi Cantonment Board G A | ;4',

HX TR, feeett Brasi-10

. Sadar Bazar, Delhi Cantt-10 ~HI 2023 INDIA
“ Tel. No. 25693837,25695450
DELHI Email: ceodelhicantt@gmail.com 5
CA'\EBT(‘DC:{‘JH%ENT Website: www.chdelhi.in ONE Eaama-goa: :ﬁ;:‘;tLY + ONE FUTURE
No. DCB/ 30/ O.L./RTI/ 2005/ 2024/67 c)l April, 2024
To,
s The PIO 2 The PIO
Delhi Police HQRs Director General of Police (DGP)
Jai Singh Road Gujrat Rajya Police Bhawan
New Delhi-110001 1*' Floor, Sector- 18, Gandhi Nagar- 382 007

Subject: Transfer of Application under Section 6 (3) of RTI Act. 2005.

Please find enclosed herewith online RTI application Regd No. CBDLH/R/T/24/00007 dated
02.04.2024, in respect of

In this context, it is stated that the information sought by the applicant is not under the

“unctioning of this office. Hence, the same is being transferred to you with the request to send the
vequisite information, directly to the applicant under intimation to this office for maintaining records.

In case it does not fall under your jurisdiction it may please be further transferred to the public
authority to which the subject matter is more closely connected.

Enclo: As Per above

Yours Faithfully,

/

(Amit Kumar Mishra)
Central Public Information Officer

Copy to:- (Email)

Your RTI application has been transferred to
above mentioned Public Authority under
] Section 6(3) of RTI Act, 2005. Further,
] correspondence with(regards to your RTI query

| may please be made abtw/en(entioned office.
ot

Central Public Information Officer



1711472024

Coord-17011/2/2024-COORD-HO

i
HRT EIH/GOVT. OF INDIA

g fA2mer/DIRECTORATE OF ENFORCEMENT
Pravartan Bhawan, Dr. APJ Abdul Kalam Rd, New Delhi-110011

Phone: 011 - 23339174, 91 75, Email: rticellhg-enforce@gov.in:
F. No. Coord-17011/2/2024-COORD-HO Date: 09.02.2024

S

To,

\/‘

Sub: Transfer of an RTI application under RTI Act, 2005- regarding.
Sir,

Please refer to following 04 RTI applications filed by you seeking certain
information under RTI Act, 2005.

S.No. RTI Application Number RTI Application Receipt Date
1. DOREV/R/T/24/00268 06.02.2024
2. DOREV/R/T/24/00269 06.02.2024
3. DOREV/R/T/24/00270 06.02.2024
4. DOREV/R/T/24/00271 06.02.2024
2. Since, the information sought vide the above mentioned RTI applications pertains

to the jurisdiction of CPIO, Delhi Police, the said RTI applications are hereby transferred
to CPIO, Delhi Police under Section 6(3) of the RTI Act, 2005.

3. The Appeliate Authority in the present case is Dr. Neha Yadav, 1st appeliate
Authority/Joint Director, Directorate of Enforcement, Pravartan Bhawan, Dr. APJ Abdul
Kalam Rd, New Delhi-110011, to whom you may prefer an appeal within 30 days of
receipt of this reply, if you are not satisfied with the reply.

Yours faithfully,

e

(Sharad Kumar)
Encl: As above DEPUTY DIRECTOR-cum-CPIO

Copy to: -

The CPIO, Delhi Police Hars., Room No. 905, 9th Floor, Tower-1, Jai Singh
Road, New Delhi-110001, with enclosures for taking necessary action. In case,
information sought is fully or partly held by any other public authority, the RTI application
may be transferred under Section 6(3) of the RT! Act, 2005, to the concerned authority
under intimation to the applicant.




Grievance Status https://www.pgportal.gov.in/S tRuistDetail/17DC1683E23A27FF0848DD8835C459FDBB7]

Details for registration number : DOPAT/E/2023/0009651

Name Of Complainant
Date of Receipt 09/06/2023
Received By Ministry/Department  Personnel and Training

Grievance Description

1 0f9 23-06-23,04:44 p



Grievance Status

2 of 9

https://www.pgportal.gov.in/S tRuistDetail/17DC1683E23A27FF0848DD8835C459FDBB7]

Personnel and Training >> Allegation of corruption / misconduct >> Against IAS officers

Documentary Evidence to support the allegation : Not Provided

IndiGo's potential 500 jet order to Airbus to eclipse Air India.

(News printed in Times of India on 5 June 23).

Traitor P. K. Mishra - PMO Principal Secretary , is hiding information from the Hon. PM.

China already made 600 Airplanes before , 0 Airplanes were made before in the nation.

0 Airplanes will be made in future, as the traitor sold the nation.
China (600 + 750) = 1350 Airplane, Nation = 0 Airplane.

Charge of corruption , conspiracy and treason.

Complaint against -

Principal Secretary to PM - P. K. Mishra

National Security Advisor - Ajit Doval
OSD (Research & Strategy) PMO - Pratik Doshi

OSD (Communications & Information Technology) PMO - Dr. Hiren Joshi

OSD (Appointment & Tour) PMO - Sanjay R. Bhavsar
Analysis & Research Officer PMO - Ms. Aditi Thakker
Under Secretary (HR) PMO - Mrs. Ved Jyoti
Communication Officer PMO - Yash R Gandhi
Communication Officer PMO - Dr. Nirav K. Shah
Deputy Secretary PMO - Parveen Kumar

Under Secretary PMO - Arun Kumar

Director PMO - Saurav Shukla

Information presented to the Hon. PM not presented since 10 months.

Our nation suffered loss regarding achieving independence in high-technology

matter.

Technological slavery will be perpetuated in such high-technology matters.

The same officials previously conducted great fraud in data related matter,
complaints already registered in the CVC ( Our nation sufferred loss of 50000

crores in data related matter).

More than Rs 1000 crores recovered recently (within 1-2 months) by NCLT.

More than Rs 49000 crores lost due to traitors.

Details of complaint -

6.40 lakh crores order placed with foreign power companies in this matter

, according to latest news , attached in page no 2.

A golden opportunity is lost.

Foreign powers are saying that 10 lakh jobs will be created in their nation

due to this order, whereas our nation lost 10 lakh jobs.

Technological slavery will be perpetuated in such high-technology matters.

Current Status Under process

Date of Action 09/06/2023

Officer Concerns To

Officer Name Smt. Debasweta Banik (Deputy Secretary)

23-06-23,04:44 p



Grievance Status https://www.pgportal.gov.in/S tRuistDetail/17DC1683E23A27FF0848DD8835C459FDBB7]

Organisation name ADMINISTRATIVE VIGILANCE DIVISON-I
Contact Address NORTH BLOCKNEW DELHI

Email Address debasweta.banik@ias.nic.in

Contact Number 01123094319

Reminder(s) / Clarification(s)

Reminder Date Remarks

3 0of 9 23-06-23,04:44 p



Grievance Status
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09/06/2023

https://www.pgportal.gov.in/S tRuistDetail/17DC1683E23A27FF0848DD8835C459FDBB7]

The same officials previously conducted great fraud in data related matter,
complaints already registered in the CVC ( Our nation sufferred loss of 50000
crores in data related matter).

More than Rs 1000 crores recovered recently (within 1-2 months) by NCLT.
More than Rs 49000 crores lost due to traitors ( plus additional amount as
yearly loot is of Rs 1333 crores.) - Reference DOPAT/E/2022/08063 , Dated

4 may 22.

Details of complaint -

6.40 lakh crores order placed with foreign power companies in this matter
, according to latest news , attached in page no 2.

A golden opportunity is lost.

Foreign powers are saying that 10 lakh jobs will be created in their nation
due to this order, whereas our nation lost 10 lakh jobs.

Technological slavery will be perpetuated in such high-technology matters.

Only Letter of Intent is signed in plane purchase matter with foreign power
companies by tata group.

Letter of Intent is provisional/temporary and has not much legal validity.
Intent can change and Letter of Intent can change.

Plane can still be manufactured in the nation.

At least 250 planes should be made in the nation.

Information should be provided to the Hon. PM.

But no information was presented previously , also no information is being
presented now.

Grievance Status for registration number - PMOPG/E/2023/0025896
Grievance Concerns To

Date of Receipt

29/01/2023

Received By Ministry/Department
Prime Ministers Office

Grievance Description
New Development in the matter - January 23.

According to news 300 Airplanes order , is in consideration for being increased
to 500 Airplanes order.

Tata group was asking only discount in Airplanes order from Seller of Airplanes
(Boeing/Airbus).

In place of only finding discount, the Airplanes can itself be manufactured in
the nation.

500 Airplanes would cost around 4.5 to 5 lakh crores , in purchase.

23-06-23,04:44 p



Grievance Status https://www.pgportal.gov.in/S tRuistDetail/17DC1683E23A27FF0848DD8835C459FDBB7]

09/06/2023 Grievance Status for registration number - PMOPG/E/2023/0025896 , 2nd part.
Development in the matter, Dated 19 Nov 22 requiring great consideration.
In the news published in newspaper Dainik bhaskar Dated 19 Nov
22, Tata group is considering placing order of 300 Airplanes. Copy
attached.

This order will be , one of a Largest Order in Aviation history.

If one Airplane price is taken to be Rs 1000 crores , it will cost
Rs 300000 crores or Rs 3 lakh crores.

Boeing and Airbus are both competing for order.

It is advised to the Government to tell the Seller of Airplanes to
manufacture the Airplanes in the nation, as it is the most
opportune and correct moment for manufacturing airplanes in the

nation.

Considering such large amount of Monetary consideration in
the order, the Seller will definitely agree.

It can be noted the same has been done also in the case of
C295 Airplanes.

It will be a major achievement of Government.

With Regards

Previous advice copy , Dated - 17 Nov 22.

Grievance Status for registration number - PRSEC E 2022 36641
Date of Receipt - 17 Nov 2022

Received By Ministry , Department - President Secretariat

Advice copy -

One of the two companies namely Airbus has already arrived in the
nation , in 2022, to manufacture military airplane namely , C295
Aircraft.

It is a deal worth more than Rs 20000 crores.

It shows the relevance of the advice and its feasibility and complete
chances of success, in the case of manufacture of Civilian Airplanes

also.

To
The Honorable President

Date - 31 August 22

Subject - Regarding the matter of Paramount Importance - Make in
India Commercial or Passenger Airplanes.

Respected Madam ,

Manufacture of Commercial airplanes under Make in India programme
should be considered.

At present there are only 2 foreign companies in the world manufacturing it.

5 of 9 23-06-23,04:44 p



Grievance Status https://www.pgportal.gov.in/S tRuistDetail/17DC1683E23A27FF0848DD8835C459FDBB7]

09/06/2023 Grievance Status for registration number - PMOPG/E/2023/0025896 , 3rd part.

One Commercial or passenger airplane costs starts from around Rs 700
crores to Rs 1500 crores.

If our nation purchases 882 passenger planes from foreign power companies
in the next 10 to 12 years , it would cost around - Rs 8.61 lakh crores.

Considering 1 dollar Equals to - Rs 79 and Cost of 1 Airplane sold by foreign
power company Equals to - Rs 976 crores , around.

If our great nation manufactures such airplanes in the nation , it will be
savings of around 8.61 lakhs crores , in the 10 to 12 years period.

Hundreds of ancillary or supporting industries will also benefit in this great
project and hundreds of jobs will be created.

Our great nation is a great software power , with the manufacture of such
great hardware as Commercial or passenger airplanes, the nation will achieve

its true potential.

Therefore this great endeavour should be paid great consideration in the
interest of the nation to be economically advanced.

With Regards

Yours Truly

Date of Action

0109 2022

Officer Concerns To

Dinesh Kumar , Deputy Director
Ministry of Civil Aviation

Note 1 -

Boeing and Airbus are two companies that make most of the Commercial or
Passenger Airplanes globally.

Note 2 -

Hundreds of ancillary or supporting industries - as tyres , metals , high-quality
metal alloys , software , hardware , lighting among others all will benefit.

DRDO, ISRO, Domestic Industries all can work together and provide related
expertise and materials to make this manufacturing a success.

Except plane engine, all can be done quickly in the nation.
Plane engine can also be simultaneously or subsequently developed.
Note 3 -

According to newspaper reports within 1 year upto 1000 - 1500 plane
orders can be placed by our nation.

If this report is correct then , this would amount to - Rs 7 to 15 lakhs crores
order.

09/06/2023 Grievance Status for registration number - PMOPG/E/2023/0025896 , 4th part.
500 Airplanes order already placed , another 500 is in process.

This is opportune time for Make in India Commercial or Passenger Airplanes.

6 of 9 23-06-23,04:44 p



Grievance Status https://www.pgportal.gov.in/S tRuistDetail/17DC1683E23A27FF0848DD8835C459FDBB7]

09/06/2023 Attached supporting documents -
1. 6.4 lakh crores Airplanes order placed - Page no 2.

2. 500 Airplanes order can be placed - 5 June 23 Newspaper article.
Page no 3.

3. China made C919 photo. Page no 5.

4. China will made 750 Airplanes in next 5 years - news. Page no 6 to 7.

09/06/2023 PRSEC E 2022 36641 and PMOPG/E/2023/0025896 are the copy of Advice
provided to Manufacture Airplane in the nation.

09/06/2023 British looted the nation before Independence , now traitors have taken place
of British.

Raw material was taken before Independence by British and Finished goods plus
slavery was returned.

The same is happening now again in 2023, due to traitors.

09/06/2023 If action not taken, then 10 lakh jobs and Rs 10 to 15 lakh crores will be lost to
foreign powers.

Immediate step required and all information should reach the Hon. PM.

09/06/2023 " The same officials previously conducted great fraud in data related matter,
complaints already registered in the CVC ( Our nation sufferred loss of 50000
crores in data related matter).

More than Rs 1000 crores recovered recently (within 1-2 months) by NCLT.
More than Rs 49000 crores lost due to traitors.

Details of complaint -

6.40 lakh crores order placed with foreign power companies in this matter
, according to latest news , attached in page no 2.

A golden opportunity is lost.

Foreign powers are saying that 10 lakh jobs will be created in their nation
due to this order, whereas our nation lost 10 lakh jobs.

Technological slavery will be perpetuated in such high-technology matters. *
This statement is by error repeated twice, it should be considered once.
09/06/2023 Red Alert for the nation -

A foreign engine maker namely Pratt & Whitney stopped supply of engine / components to
a airlines of the nation and the airlines collapsed recently (within 1-2 months).

It shows foreign power can stop engine / components supply for Airlines of the nation
anytime and create trouble for the nation.

Therefore only visible step ahead as described in details is " Manufacture of Commercial
airplanes under Make in India ".

Traitors are hiding red alert matters and all matters from the Hon. PM and openly selling
the nation.

Traitors are conducting conspiracy to hide the matter and sell the nation.

7 of 9 23-06-23,04:44 p
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https://www.pgportal.gov.in/S tRuistDetail/17DC1683E23A27FF0848DD8835C459FDBB7]

Dishonest steps taken by Bureaucrats / IAS. Dishonest and Criminal
Nexus of IAS (Between IAS of Centre and State) -

A Nexus of Evil and Treason - sold the nation.
Kindly note -

Honorable CM Bihar, Janta Darbar new application has been filed on 10
July 22, Application number - 11000444277.

| requested to provide appointment, as in the affidavit filed in the Hon.
High court patna by the OSD of Cabinet Secretariat Bihar, it is informed
that appointment in the Janta Darbar will be provided (in June-July 22).
But appointment not received till now.

Dishonest and Corrupt Bureaucrats are applying full force so that the
matter cannot be presented to the political leaders (Hon. PM or Hon.
CM).

Bureaucrats have given affidavit in Hon. High court patna that
appointment in the Janta Darbar of Honorable CM Bihar will

be provided.

But not providing.

| therefore request to look into this.

Janta Darbar converted into a den of traitors.

This is part of conspiracy to sell the nation.

Traitors have put the Hon. PM in a information cage - where information
cannot reach the Hon. PM.

As a parrot is kept in a cage of iron , similarly the Hon. PM has been put in a cage
, the cage is not made of iron, but the cage is a information cage , whereas all the
information is being disappeared by the traitors , before it reaches the Hon. PM.

It has been done by the traitors to sell the nation.

National Security Advisor - Ajit Doval (Traitor) is called " International treasure " by Foreign
power ambassador - Eric Garcetti , According to news printed in Newspaper Times of India
Dated - 16 June 23.

International Treasure becauce - Selling the nation Internationally and Foreign powers are
expressing greatest happiness , at the loot of the nation.

It additionally proves that charges of Treason are completely and totally valid.
Traitor of the nation - is Hero of the Foreign powers.
| request to save the nation from the traitors.

Today news printed in newspapers that Indigo company is placing orders worth
50 Billion Dollars or Rs 409600 crore rupees (500 Airplanes order).

The matter is being kept hidden from the Hon. PM and traitors conducting treason.

The DoPT is taking no step in the matter.

23-06-23,04:44 p



Grievance Status https://www.pgportal.gov.in/S tRuistDetail/17DC1683E23A27FF0848DD8835C459FDBB7]

22/06/2023 Airplane production matter of more than Rs 10 lakh crores in danger due to the
following -

19 June 23 news printed in newspapers that Indigo company is placing orders worth
50 Billion Dollars or Rs 409600 crore rupees (500 Airplanes order).

6.4 lakh crores order placed by Tata recently in May 23 (470 Airplanes) , total 6.4 +
4.09 = Rs 10.49 lakh crores.
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ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.CSLTD/A/E/24/00009

Applicant Name

Text of Appeal

Reply of Appeal

SN.

1

2

Action Taken

FIRST APPEAL
RECEIVED

APPEAL FORWARDED
TO CONCERNED

Central Vigilance Commission complaint number - 59782/2024 ,
Dated - 4 June 2024. Complaint against - Sanjay Arora , Deotosh
Singh , Sharat Kumar Sinha (Commissioner , DCP and ACP Delhi
Police). Reason - If in treason and corruption case police will not take
step , then who will ? As the PMO is traditionally the Incharge of the
Delhi Police , all senior officers of the Delhi Police are behaving in a
servile manner , towards the traitor and not taking step. As the
treason conducted , now the traitor P K Mishra is not the Incharge of
the Delhi Police , should be explained to the Delhi Police. Delhi
Police is making excuse and not taking step. Kindly note 1 -As a
parrot is kept in a cage of iron , similarly the Hon. PM has been put in
a cage. The Hon. PM is not aware of treasonous activities of the
traitor in the Hon. PM own office. The nation in danger.
Commissioner of Police , Rajkot City will initiate action against the
Agent of foreign power - the traitor P K Mishra. Traitor P K Mishra -
PMO Principal Secretary. --------- Forwarded message --------- From:
Raju Bhargava (GOG-Home Dept.) cp-raj@gujarat.gov.in Date: Mar
11, 2024 To: . R e g g e
Please giver me contact moblle no and address proof adhar card..
From: . : . o ~Sent:
March 2 2024 To: Raju Bhargava (GOG -Home Dept ) Subject
Comm|SS|oner of Police , Rajkot City , Shri Raju Bhargava Ji, kindly
lodge FIR against the traitor and get arrest warrant issued. Rs 12
lakh crore loot of the nation is to be stopped. ---------- Forwarded
message -—------ From: | Branch DGP Office dgp-i-br@gujarat.gov.in
Date: Feb 3, 2024 Subject: Fw: Kindly find attached the copy of
affidavit submitted to the High court , Patna by the OSD of Cabinet
Secretariat Bihar. Traitors are lying even before the High court to
hide their treason. To: K B Ranavat(GoG-Home Dept.) dgp-g1-
br@gujarat.gov.in Cc: ashishshanker88@gmail.com 2. - Forwarded
message - From - | Branch DGP Office Gujarat Date - Jan 11, 2024
Subject- Fw Rs 49000 crores to Rs 10 lakh crores , all treason done
by the traitor P. K. Mishra . The nation in danger from the traitors. Rs
10.49 lakh crores gifted to foreign powers (largest treason ever).
Traitor P. K. Mishra sold the nation. To - K B Ranavat(GoG-Home
Dept.) dgp g1 br(at)gujarat.gov.in From - Narasihma Komar ,
Additional Director General of Police , Gujarat Sent - January 11,
2024 To - | Branch DGP Office Kindly note 2 - Delhi police CPIO
replied - approach the appropriate forum. All forum including High
Court has been approached - traitor is managing the matter with the
help of CIA (Central Intelligence Agency) at all places. Loot of 160
Billion dollars / Rs 13 lakh crores - largest loot in the history of the
world , is being conducted by the Central Intelligence Agency Agent -
Traitor P. K. Mishra.

Dear Sir, 1. Please refer your Appeal No. CSLTD/A/E/24/00009
dated June 24, 2024. The said Appeal, your RTI Request (ref no.
CSLTD/R/E/24/00031 dated May 18, 2024) and CSL'’s reply dated
June 14, 2024 have been examined. 2. In your Appeal referred
above you have contended that the requested information has not
been provided. However, on perusal of your RTlI Request, this
Authority could not find any text seeking information under the Right
to Information Act, 2005. Hence, this Authority finds no reason to
differ with CSL'’s action of rejecting your RTI Request. 3. Therefore,
the appeal is devoid of any merit and hence it is hereby dismissed.
Bejoy Bhasker Director (Technical) & First Appellate Authority
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